

IM DATA ApS

Bredgade 63, 4 th
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2018

Ib Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IM DATA ApS
Bredgade 63, 4 th
1260 København K

CVR-nr: 25994493
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive edb-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et overskud på kr. 604.059, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		976.255	1.043.180
Personaleomkostninger	1	-533.946	-533.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.558	-21.640
Resultat af ordinær primær drift		424.751	487.806
Andre finansielle indtægter		439.348	297.151
Øvrige finansielle omkostninger		-70.554	-5.899
Ordinært resultat før skat		793.545	779.058
Skat af årets resultat	2	-189.486	-172.199
Årets resultat		604.059	606.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		498.259	503.459
I alt		604.059	606.859

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	52.558
Materielle anlægsaktiver i alt		35.000	52.558
Anlægsaktiver i alt		35.000	52.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.836	195.305
Tilgodehavende skat		0	30.608
Andre tilgodehavender		1	5.736
Tilgodehavender i alt		164.837	231.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.004.268	2.679.354
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.004.268	2.679.354
Likvide beholdninger		1.055.511	734.734
Omsætningsaktiver i alt		4.224.616	3.645.737
Aktiver i alt		4.259.616	3.698.295

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.618.726	3.120.467
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.849.526	3.348.867
Skyldig selskabsskat		150.325	123.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt		150.325	123.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.675	7.315
Skyldig selskabsskat		116.808	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.282	144.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.765	225.620
Gældsforpligtelser i alt		410.090	349.428
Passiver i alt		4.259.616	3.698.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-405.275	-404.990
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.671	-8.744
	-533.946	-533.734
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-189.486	-153.758
Ændring af udskudt skat	0	-18.441
	-189.486	-172.199

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger samt sikkerhedsstillelser